2025年 8月吉日

お客様各位

アリスタ フードソリューションズ ジャパン株式会社

商品の規格変更のご案内

拝啓

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

この度、下記商品におきまして、規格変更を実施することとなりましたのでご案内申し上げます。

利便性の向上と、輸送中の製品同士の接触によるダメージの低減を目的とし、包装荷姿の見直しをおこな

いました。

今回の変更に伴う原材料の変更はございません。

誠に恐縮ではございますが、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。

敬具

記

1. 対象商品

 品番 商品 ｺﾝﾋﾞﾆｴﾝｽﾚﾍﾞﾙ 重量(g) 入り数(個/箱) 内袋 箱サイズ

変更前 3301 ソフトロール 完全焼成後冷凍 35 140個 35個x4 大（575x390x195）

変更後 3312 ソフトロール 完全焼成後冷凍 35 128個 8個x16 大（575x390x195）

2. 変更時期

切り替え時期は 2025年 10月下旬頃を予定しております。

3. 変更点

1）品番

2) 入り数(個/箱)

3) 内袋

以上